
  

UCHWAŁA NR 1557/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

w sprawie udzielenia Panu Piotrowi Długoszowi Kierownikowi Rejonu Dróg 

Wojewódzkich Nr 1 w Zgórsku, Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), uchwala się  

co następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia Panu Piotrowi Długoszowi Kierownikowi Rejonu Dróg 

Wojewódzkich Nr 1 w Zgórsku, Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych w zakresie: 

1. Zezwolenia na lokalizację zjazdów indywidualnych oraz publicznych. 

2. Zezwolenia na lokalizację reklam. 

3. Zezwolenia na zajęcie pasa drogowego w celu: 

a) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

b) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych nie związanych  

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam; 

c) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione 

w punkcie a) i b) na obszarze Rejonu Dróg Wojewódzkich Nr 1 w Zgórsku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc uchwała Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 6863/23 z dnia 5 kwietnia 2023 roku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1557/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 1314/24 z dnia 18 grudnia 2024 roku 

zatwierdził nowy Regulamin Organizacyjny Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach. W następstwie czego Zarządzeniem Nr 97/2024 Dyrektora Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustanowienia 

regulaminu organizacji wewnętrznej i zakresu zadań komórek Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach z dniem 7 stycznia 2025 roku został wprowadzony nowy regulamin 

organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. Wobec wprowadzenia 

różnych zmian usprawniających pracę jednostki, zmieniony został m.in. zakres działalności 

Rejonu Dróg Wojewódzkich ŚZDW w Kielcach, polegający na rozszerzeniu wydawania  

i podpisywania decyzji administracyjnych w zakresie lokalizacji reklam (Rozdział 4, § 36  

ust. 13 w/w regulaminu). W związku z powyższym rozszerzenie upoważnienia dla Kierownika 

Rejonu Dróg Wojewódzkich Nr 1 w Zgórsku we wskazanym powyżej zakresie jest niezbędne 

do kompleksowego funkcjonowania Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach. 

 

 

 

 

 

 

 

  


	uchwała nr 1557
	Uzasadnienie do uchwały nr 1557

